

No. EXPEDIENTE

UTECO-DAF-CM-2024-0011

Fecha de emisión: 22/4/2024

Universidad Tecnológica del Cibao Oriental
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **UTECO-2024-00093**

Descripción: **Adquisición de insumos limpieza, cocina y baño para suplir las necesidades de los diferentes departamentos de la UTECO, durante el trimestre abril, mayo y junio 2024.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Inversiones Sanfra, SRL**

RNC: **131401945**

Nombre comercial: **Inversiones Sanfra, SRL**

Domicilio comercial: **Jardines de Fontainebleau, 1-A, 10602 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-364-5568**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **18,830.23**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

UTECO-DAF-CM-2024-0011

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	52152002	Azucarera grande	1.00	UD	213.56	213.56		38.44	0.00	252.00
6	10151803	Nuez moscada molida	15.00	UD	106.80	1,602.00		288.36	0.00	1,890.36
18	52151636	Cucharas de metal	12.00	UD	15.26	183.12		32.96	0.00	216.08
19	52151636	Tenedor de metal	12.00	UD	16.95	203.40		36.61	0.00	240.01
6	47131812	Ambientador en aerosol 6.2oz variado	12.00	UD	457.63	5,491.56		988.48	0.00	6,480.04
12	47131810	Brillo de fregar verde	52.00	UD	3.81	198.12		35.66	0.00	233.78
13	47131810	Brillo de alambre	3.00	UD	8.14	24.42		4.40	0.00	28.82
14	52121701	Lanilla tipo toalla	48.00	UD	29.52	1,416.96		255.05	0.00	1,672.01
15	52121701	Toalla de cocina	8.00	UD	29.52	236.16		42.51	0.00	278.67
19	47131604	Escoba con palo	2.00	UD	98.82	197.64		35.58	0.00	233.22
23	47131611	Recogedor de basura con palo	5.00	UD	80.75	403.75		72.68	0.00	476.43
24	47131605	Cepillo de limpieza	1.00	UD	45.77	45.77		8.24	0.00	54.01
25	47131830	Espuma limpiadora	14.00	UD	300.00	4,200.00		756.00	0.00	4,956.00
27	47121801	Escobilla de despolvar	1.00	UD	81.36	81.36		14.64	0.00	96.00
28	47121804	Balde de limpieza	2.00	UD	60.00	120.00		21.60	0.00	141.60
29	47121804	Ponchera para fregar	2.00	UD	84.00	168.00		30.24	0.00	198.24
31	47121804	Poncheras grandes	2.00	UD	127.12	254.24		45.76	0.00	300.00
32	47131608	Escobilla para inodoro	2.00	UD	66.11	132.22		23.80	0.00	156.02
3	14111704	Rollo papel higiénico jumbo	7.00	UD	112.22	785.54		141.40	0.00	926.94

Subtotal RD\$	15,957.82
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	2,872.41

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	18,830.23

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
25	Espuma limpiadora	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	14.00	23/4/2024 3:00:00 p.m.
27	Escobilla de despolvar	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	23/4/2024 3:00:00 p.m.
23	Recogedor de basura con palo	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	5.00	23/4/2024 3:00:00 p.m.
24	Cepillo de limpieza	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	23/4/2024 3:00:00 p.m.
28	Balde de limpieza	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	2.00	23/4/2024 3:00:00 p.m.
32	Escobilla para inodoro	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	2.00	23/4/2024 3:00:00 p.m.
3	Rollo papel higiénico jumbo	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	7.00	23/4/2024 3:00:00 p.m.
29	Ponchera para fregar	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	2.00	23/4/2024 3:00:00 p.m.
31	Poncheras grandes	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	2.00	23/4/2024 3:00:00 p.m.
19	Escoba con palo	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	2.00	23/4/2024 3:00:00 p.m.
18	Cucharas de metal	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	12.00	23/4/2024 3:00:00 p.m.
19	Tenedor de metal	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	12.00	23/4/2024 3:00:00 p.m.
1	Azucarera grande	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	23/4/2024 3:00:00 p.m.
6	Nuez moscada molida	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	15.00	23/4/2024 3:00:00 p.m.
6	Ambientador en aerosol 6.2oz variado	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	12.00	23/4/2024 3:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
14	Lanilla tipo toalla	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	48.00	23/4/2024 3:00:00 p.m.
15	Toalla de cocina	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	8.00	23/4/2024 3:00:00 p.m.
12	Brillo de fregar verde	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	52.00	23/4/2024 3:00:00 p.m.
13	Brillo de alambre	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	3.00	23/4/2024 3:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido